χορηγητών προµηθειών των ∆ήµων, των Περιφερειών, των Ιδρυµάτων και όλων των νοµικών 
τους προσώπων, των Ιδρυµάτων και όλων των νοµικών τους προσώπων, καθώς και των 
συνδέσµων ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθµού». 

Άρθρο 3ο 

Προϋπολογισµός προµήθειας 
 Ο συνολικός προϋπολογισµός αυτού του διαγωνισµού ανέρχεται στο ποσό των σαράντα οκτώ 
χιλιάδων εξακοσίων δεκατεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (48.614,52) συµπεριλαµβανοµένου 
του ΦΠΑ 13%.  
 Οι διαγωνιζόµενοι µε την προσφορά τους δεν µπορούν να υπερβούν το ποσό του προϋπολογισµού 
της παραπάνω προµήθειας. Τέτοια προσφορά θα απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 
 Η χρηµατοδότηση για την προµήθεια αυτή θα γίνει από ιδίους πόρους για τον ∆ήµο Βόλου και των